令和  年４月１日

猪名川町長 様

          老人クラブ名

          代 表 者 名

          代 表 住 所 猪名川町

連 絡 先（     ）―      ―

令和  年度老人クラブ活動費補助金交付申請書

 下記のとおり、老人クラブ活動費補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

記

 １ 補助金の名称        老人クラブ活動費補助金

 ２ 交付申請額          金              円

 ３ 補助金交付申請理由   老人クラブの円滑な諸活動推進のため

 ４ 補助対象事業等の計画  別紙の収支予算書兼事業実施計画書のとおり

 ５ 関係書類                ① 収支予算書兼事業実施計画書

                    ② 会員名簿

令和 ５ 年４月１日

猪名川町長 様

          老人クラブ名   ●●●●老人クラブ

          代 表 者 名   猪名川 太郎

          代 表 住 所 猪名川町 上野字北畑１１番地の１

連 絡 先（ ０７２  ）― ７６６ ― ０００１

令和  ５  年度老人クラブ活動費補助金交付申請書

 下記のとおり、老人クラブ活動費補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

記

 １ 補助金の名称        老人クラブ活動費補助金

 ２ 交付申請額          金     ７６，０００    円

 ３ 補助金交付申請理由   老人クラブの円滑な諸活動推進のため

 ４ 補助対象事業等の計画  別紙の収支予算書兼事業実施計画書のとおり

 ５ 関係書類                ① 収支予算書兼事業実施計画書

                    ② 会員名簿

記入例（別紙１）

会長の氏名、住所、連

絡先を記入してくださ

い。

本交付申請書提出後

に、会長が変更になっ

た場合は、別途届出が

必要となりますので、

福祉課までお問合せく

ださい。

町補助金の金額を記入

してください。

「老人クラブ助成事業」

と「老人クラブ活動強化

推進事業」補助金の

合計額です。